PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.07.2020

	№
	47

	с. Николенское

	Об утверждении Порядка применения взысканий
к муниципальным служащим администрации
Николенского сельского поселения Гулькевичского района, предусмотренных статьями 14.1, 15, 27 Федерального закона
от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок применения взысканий к муниципальным служащим администрации муниципального образования Гулькевичский район, предусмотренных статьями 14.1, 15, 27 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» согласно приложению (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Суббота О.Е.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения в специально установленных местах, согласно постановления администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района            от 5 февраля 2016 г. № 17 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района», обеспечивающих беспрепятственный доступ к тексту муниципального правового акта:

1) в здании администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское,                         ул. Октябрьская, 86;

2) в помещении сельской библиотеки муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское,                          ул. Мира, 23 В.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Николенского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                      Д.А. Пахомов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Николенского сельского

поселения Гулькевичского района от ________________ № ____
«Об утверждении Порядка применения взысканий к муниципальным служащим администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, предусмотренных статьями 14.1, 15, 27 Федерального закона                                  от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации»

Проект подготовлен и внесен:

Главным специалистом администрации

Николенского сельского поселения

Гулькевичского района

                   О.Е. Суббота

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Николенского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                       Е.П. Кубрина